

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



**Linekong Interactive Group Co., Ltd.**

**藍港互動集團有限公司**

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8267)

## 截至二零二五年六月三十日止六個月的 中期業績公告

### 香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色

GEM的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

本公告的資料乃遵照香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則(「GEM上市規則」)而刊載，旨在提供有關藍港互動集團有限公司(「本公司」或「我們」)的資料；本公司董事(「董事」)願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所深知及確信，本公告所載資料在各重大方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

## 摘要

- 截至二零二五年六月三十日止六個月，我們的收入約為人民幣28.5百萬元，較截至二零二四年六月三十日止六個月的收入約人民幣58.8百萬元減少約51.5%。
- 截至二零二五年六月三十日止六個月，我們的毛利約為人民幣5.4百萬元，較截至二零二四年六月三十日止六個月所錄得人民幣14.7百萬元減少約63.3%。
- 截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司所有者應佔利潤按國際財務報告會計準則約為人民幣11.4百萬元(截至二零二四年六月三十日止六個月：本公司所有者應佔虧損按國際財務報告會計準則約為人民幣12.8百萬元)。
- 截至二零二五年六月三十日止六個月，每股盈利按國際財務報告會計準則約為人民幣0.032元(截至二零二四年六月三十日止六個月：每股虧損按國際財務報告會計準則約為人民幣0.037元)。
- 董事會(「**董事會**」)不建議就截至二零二五年六月三十日止六個月派付任何股息。

## 中期業績(未經審計)

董事會宣佈本集團截至二零二五年六月三十日止六個月未經審計中期簡明合併業績及未經審計中期簡明合併財務報表，連同截至二零二四年六月三十日止六個月的比較數字。該等業績由本公司審計委員會(「**審計委員會**」)審閱。本公司審計委員會由全體獨立非執行董事組成，其中一名獨立非執行董事為審計委員會主席。

中期簡明合併損益及其他綜合收益／(虧損)表  
截至二零二五年六月三十日止六個月

|                                       |    | 截至六月三十日止六個月              |                          |
|---------------------------------------|----|--------------------------|--------------------------|
|                                       | 附註 | 二零二五年<br>人民幣千元<br>(未經審計) | 二零二四年<br>人民幣千元<br>(未經審計) |
| 收入                                    | 4  | 28,537                   | 58,787                   |
| 成本                                    |    | (23,139)                 | (44,070)                 |
| 毛利                                    |    | 5,398                    | 14,717                   |
| 銷售及市場推廣開支                             |    | (1,160)                  | (7,679)                  |
| 行政開支                                  |    | (12,823)                 | (9,849)                  |
| 研發開支                                  |    | (1,512)                  | (10,252)                 |
| 應收款項及合同資產減值虧損淨額                       |    | (413)                    | (92)                     |
| 其他經營收入／(開支)－淨額                        | 5  | 16,079                   | (526)                    |
| 經營利潤／(虧損)                             |    | 5,569                    | (13,681)                 |
| 其他利得－淨額                               | 6  | 2,504                    | 998                      |
| 財務收入－淨額                               |    | 205                      | 428                      |
| 享有採用權益法入賬的投資收益                        |    | 2,789                    | 172                      |
| 除所得稅前利潤／(虧損)                          |    | 11,067                   | (12,083)                 |
| 所得稅開支                                 | 7  | —                        | (5)                      |
| 期內利潤／(虧損)                             |    | 11,067                   | (12,088)                 |
| 其他綜合(虧損)／收益                           |    |                          |                          |
| 其後可能重新分類至損益的項目：                       |    |                          |                          |
| — 享有採用權益法入賬的投資的其他綜合<br>(虧損)／收益份額，扣除稅項 |    | (386)                    | 247                      |
| 其後不會重分類至損益的項目：                        |    |                          |                          |
| — 貨幣換算差額                              |    | (1,057)                  | 814                      |
| 期內其他綜合(虧損)／收益，扣除稅項                    |    | (1,443)                  | 1,061                    |
| 期內綜合收益／(虧損)總額                         |    | 9,624                    | (11,027)                 |

截至六月三十日止六個月  
附註 二零二五年 二零二四年  
人民幣千元 人民幣千元  
(未經審計) (未經審計)

以下應佔利潤／(虧損)：

|        |        |          |
|--------|--------|----------|
| 本公司所有者 | 11,429 | (12,764) |
| 非控制性權益 | (362)  | 676      |

期內利潤／(虧損)

|        |          |
|--------|----------|
| 11,067 | (12,088) |
|--------|----------|

以下應佔綜合收益／(虧損)總額：

|        |       |          |
|--------|-------|----------|
| 本公司所有者 | 9,986 | (11,703) |
| 非控制性權益 | (362) | 676      |

期內綜合收益／(虧損)總額

|       |          |
|-------|----------|
| 9,624 | (11,027) |
|-------|----------|

每股盈利／(虧損)(每股以人民幣計)

|      |   |       |         |
|------|---|-------|---------|
| — 基本 | 8 | 0.032 | (0.037) |
|------|---|-------|---------|

|      |   |       |         |
|------|---|-------|---------|
| — 攤薄 | 8 | 0.032 | (0.037) |
|------|---|-------|---------|

中期簡明合併財務狀況表  
於二零二五年六月三十日

|                           |    | 於六月<br>三十日<br>二零二五年<br>人民幣千元<br>(未經審計) | 於十二月<br>三十一日<br>二零二四年<br>人民幣千元<br>(經審計) |
|---------------------------|----|----------------------------------------|-----------------------------------------|
| <b>資產</b>                 |    |                                        |                                         |
| <b>非流動資產</b>              |    |                                        |                                         |
| 物業、廠房及設備                  | 9  | 5,197                                  | 6,606                                   |
| 無形資產                      | 9  | 69,993                                 | 53,906                                  |
| 電影版權及製作中之電影               | 10 | 9,881                                  | 9,059                                   |
| 採用權益法入賬的投資                |    | 43,740                                 | 41,337                                  |
| 按公允價值計量且變動計入損益的<br>聯營公司投資 |    | 21,643                                 | 21,643                                  |
| 按公允價值計量且變動計入損益的<br>金融資產   | 11 | 35,098                                 | 40,294                                  |
| 其他應收款項                    | 13 | 827                                    | 834                                     |
| 其他非流動資產                   |    | 5,709                                  | 5,209                                   |
|                           |    | <u>192,088</u>                         | <u>178,888</u>                          |
| <b>流動資產</b>               |    |                                        |                                         |
| 合同資產                      |    | 10,634                                 | 5,063                                   |
| 貿易應收款項                    | 12 | 8,198                                  | 3,753                                   |
| 其他應收款項                    | 13 | 15,087                                 | 15,827                                  |
| 其他流動資產                    |    | 22,116                                 | 22,114                                  |
| 現金及現金等價物                  |    | 77,759                                 | 89,883                                  |
|                           |    | <u>133,794</u>                         | <u>136,640</u>                          |
| <b>總資產</b>                |    | <u><u>325,882</u></u>                  | <u><u>315,528</u></u>                   |

|                     | 附註 | 於六月<br>三十日<br>二零二五年<br>人民幣千元<br>(未經審計) | 於十二月<br>三十一日<br>二零二四年<br>人民幣千元<br>(經審計) |
|---------------------|----|----------------------------------------|-----------------------------------------|
| <b>權益及負債</b>        |    |                                        |                                         |
| <b>歸屬本公司所有者應佔權益</b> |    |                                        |                                         |
| 股本                  |    | 59                                     | 59                                      |
| 股份溢價                |    | 1,720,690                              | 1,720,690                               |
| 就受限制股份單位計劃所持股份      |    | (10,555)                               | (10,555)                                |
| 儲備                  |    | 432,444                                | 432,112                                 |
| 累計虧損                |    | (1,896,230)                            | (1,907,659)                             |
|                     |    | <b>246,408</b>                         | 234,647                                 |
| <b>非控制性權益</b>       |    | <b>(801)</b>                           | (439)                                   |
| <b>總權益</b>          |    | <b>245,607</b>                         | 234,208                                 |
| <b>負債</b>           |    |                                        |                                         |
| <b>非流動負債</b>        |    |                                        |                                         |
| 合同負債                |    | 2,796                                  | 2,250                                   |
| <b>流動負債</b>         |    |                                        |                                         |
| 貿易及其他應付款項           | 14 | 38,837                                 | 41,920                                  |
| 即期所得稅負債             |    | 3,459                                  | 3,286                                   |
| 合同負債                |    | 35,183                                 | 33,864                                  |
|                     |    | <b>77,479</b>                          | 79,070                                  |
| <b>總負債</b>          |    | <b>80,275</b>                          | 81,320                                  |
| <b>總權益及負債</b>       |    | <b>325,882</b>                         | <b>315,528</b>                          |

# 中期簡明合併權益變動表

## 截至二零二五年六月三十日止六個月

| (未經審計)                           | 本公司所有者應佔 |           |                        |         |             |         | 非控制性<br>權益 | 總權益     |
|----------------------------------|----------|-----------|------------------------|---------|-------------|---------|------------|---------|
|                                  | 股本       | 股份溢價      | 就受限制股<br>份單位計劃<br>所持股份 | 儲備      | 累計虧損        | 總額      |            |         |
|                                  | 人民幣千元    | 人民幣千元     | 人民幣千元                  | 人民幣千元   | 人民幣千元       | 人民幣千元   | 人民幣千元      | 人民幣千元   |
| 於二零二五年一月一日的結餘                    | 59       | 1,720,690 | (10,555)               | 432,112 | (1,907,659) | 234,647 | (439)      | 234,208 |
| 綜合收益                             |          |           |                        |         |             |         |            |         |
| 期內利潤                             | —        | —         | —                      | —       | 11,429      | 11,429  | (362)      | 11,067  |
| 其他綜合虧損                           |          |           |                        |         |             |         |            |         |
| — 享有採用權益法入賬的投資的其<br>他綜合虧損份額，扣除稅項 | —        | —         | —                      | (386)   | —           | (386)   | —          | (386)   |
| — 貨幣換算差額                         | —        | —         | —                      | (1,057) | —           | (1,057) | —          | (1,057) |
| 期內綜合(虧損)/收益總額                    | —        | —         | —                      | (1,443) | 11,429      | 9,986   | (362)      | 9,624   |
| 於權益直接確認的本公司所有者出資<br>及獲發分派的總額     |          |           |                        |         |             |         |            |         |
| 僱員購股權計劃及受限制股份單位<br>計劃：           |          |           |                        |         |             |         |            |         |
| — 僱員服務價值                         | —        | —         | —                      | 1,775   | —           | 1,775   | —          | 1,775   |
| 期內本公司所有者出資及獲發分派的<br>總額           | —        | —         | —                      | 1,775   | —           | 1,775   | —          | 1,775   |
| 於二零二五年六月三十日的結餘                   | 59       | 1,720,690 | (10,555)               | 432,444 | (1,896,230) | 246,408 | (801)      | 245,607 |

| (未經審計)                        | 本公司所有者應佔    |               |                                 |             |               |             | 非控制性<br>權益 | 總權益      |
|-------------------------------|-------------|---------------|---------------------------------|-------------|---------------|-------------|------------|----------|
|                               | 股本<br>人民幣千元 | 股份溢價<br>人民幣千元 | 就受限制股<br>份單位計劃<br>所持股份<br>人民幣千元 | 儲備<br>人民幣千元 | 累計虧損<br>人民幣千元 | 總額<br>人民幣千元 |            |          |
| 於二零二四年一月一日的結餘                 | 59          | 1,720,690     | (10,555)                        | 415,664     | (1,878,628)   | 247,230     | 430        | 247,660  |
| 綜合虧損                          |             |               |                                 |             |               |             |            |          |
| 期內虧損                          | —           | —             | —                               | —           | (12,764)      | (12,764)    | 676        | (12,088) |
| 其他綜合收益                        |             |               |                                 |             |               |             |            |          |
| — 享有採用權益法入賬的其<br>他綜合收益份額，扣除稅項 | —           | —             | —                               | 247         | —             | 247         | —          | 247      |
| — 貨幣換算差額                      | —           | —             | —                               | 814         | —             | 814         | —          | 814      |
| 期內綜合收益／(虧損)總額                 | —           | —             | —                               | 1,061       | (12,764)      | (11,703)    | 676        | (11,027) |
| 於權益直接確認的本公司所有者出資<br>及獲發分派的總額  |             |               |                                 |             |               |             |            |          |
| 股東出資                          | —           | —             | —                               | 8,980       | —             | 8,980       | —          | 8,980    |
| 僱員購股權計劃及受限制股份單位<br>計劃：        |             |               |                                 |             |               |             |            |          |
| — 僱員服務價值                      | —           | —             | —                               | 15          | —             | 15          | —          | 15       |
| 期內本公司所有者出資及獲發分派的<br>總額        | —           | —             | —                               | 8,995       | —             | 8,995       | —          | 8,995    |
| 於二零二四年六月三十日的結餘                | 59          | 1,720,690     | (10,555)                        | 425,720     | (1,891,392)   | 244,522     | 1,106      | 245,628  |

中期簡明合併現金流量表  
截至二零二五年六月三十日止六個月

|                               | 附註 | 截至六月三十日止六個月<br>二零二五年<br>人民幣千元<br>(未經審計) | 二零二四年<br>人民幣千元<br>(未經審計) |
|-------------------------------|----|-----------------------------------------|--------------------------|
| <b>經營活動的現金流量</b>              |    |                                         |                          |
| 經營(所用)/所得現金                   |    | (18,393)                                | 46,475                   |
| 退回所得稅 — 淨額                    |    | —                                       | —                        |
| <b>經營活動現金(流出)/流入淨額</b>        |    | <b>(18,393)</b>                         | <b>46,475</b>            |
| <b>投資活動的現金流量</b>              |    |                                         |                          |
| 購置物業、廠房及設備                    | 9  | (624)                                   | (228)                    |
| 購買無形資產                        | 9  | (56,358)                                | (41,927)                 |
| 處置無形資產的所得款                    |    | 55,450                                  | —                        |
| 處置物業、廠房及設備的所得款                |    | 589                                     | —                        |
| 按公允價值計量且變動計入損益的金融資<br>產的股本削減  |    | 1,376                                   | —                        |
| 處置按公允價值計量且變動計入損益的<br>金融資產的所得款 |    | 9,923                                   | —                        |
| 購買按公允價值計量且變動計入損益的<br>金融資產     |    | (8,070)                                 | —                        |
| 支付影視版權及製作中之電影款                | 10 | (822)                                   | (1,731)                  |
| 第三方償還貸款/(向第三方貸款)              | 13 | 5,000                                   | (7,000)                  |
| 短期銀行存款減少                      |    | —                                       | 18,556                   |
| 已收利息                          |    | 369                                     | —                        |
| <b>投資活動現金流入/(流出)淨額</b>        |    | <b>6,833</b>                            | <b>(32,330)</b>          |
| <b>融資活動的現金流量</b>              |    |                                         |                          |
| 租賃付款的主要成分                     |    | —                                       | (273)                    |
| 租賃付款的利息成分                     |    | —                                       | (9)                      |
| <b>融資活動現金流出淨額</b>             |    | <b>—</b>                                | <b>(282)</b>             |
| <b>現金及現金等價物(減少)/增加淨額</b>      |    | <b>(11,560)</b>                         | <b>13,863</b>            |
| 期初現金及現金等價物                    |    | 89,883                                  | 77,668                   |
| 匯率變動對現金及現金等價物的影響              |    | (564)                                   | 472                      |
| <b>期末現金及現金等價物</b>             |    | <b>77,759</b>                           | <b>92,003</b>            |

## 中期簡明合併財務資料附註

### 1. 一般資料

藍港互動集團有限公司(「**本公司**」)，於二零零七年五月二十四日根據開曼群島公司法第二十二章節(一九六一年第3號法例，經整合及修訂)註冊成立為獲豁免有限公司。本公司註冊辦事處地址為Floor 4, Willow House, Cricket Square, P.O. Box 2804, Grand Cayman KY1-1112, Cayman Islands。通過完成於香港聯合交易所有限公司GEM首次公開發售(「**首次公開發售**」)，本公司的股份已於二零一四年十二月三十日在GEM上市。

本公司為一家投資控股公司。本公司及其附屬公司(統稱為「**本集團**」)主要在中華人民共和國(「**中國**」)以及其他國家及地區從事網絡遊戲開發及發行(「**遊戲業務**」)，在中國從事影視及網劇業務(「**影視業務**」)。

於二零二五年六月三十日本集團的中期簡明合併財務狀況表，截至該日止六個月期間的中期簡明合併損益及其他綜合收益／(虧損)表，截至該日止六個月期間的合併權益變動表、合併現金流量表，以及本集團的重大會計政策資料概要(統稱為「**中期財務資料**」)已於二零二五年八月二十九日經董事會批准。

除非另有說明，否則中期財務資料以人民幣(「**人民幣**」)呈列。

本中期財務資料未經審計。

### 2. 編製基準

中期財務資料已根據國際會計準則(「**國際會計準則**」)第34號「中期財務報告」編製。中期財務資料不包含年度財務報告通常包含的所有類型的附註。因此，中期財務資料應與根據所有適用的國際財務報告會計準則的規定編製的載於本公司二零二四年年報的本公司截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度合併財務報表(「**二零二四年財務報表**」)和本中期報告期間內本公司的所有公告一併閱讀。

### 3. 重大會計政策資料概要、重大會計估計及判斷

#### 3.1 重大會計估計政策資料概要

除了採用預期總年度收益適用的稅率估計所得稅以及採納載於如下的新訂和已修訂的準則外，編製本簡明合併中期財務資料所採用之會計政策與截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用的會計政策（見二零二四年財務報表）一致。中期財務資料已按歷史成本法編製，並就以公允價值計量且變動計入損益的金融資產及按公允價值計量且變動計入損益的聯營公司投資的重估而作出修改。

##### *(a) 本集團採用的新訂和已修訂的準則*

多個新訂和已修訂的準則適用於當前報告期。本集團無須因採納該等修訂而改變會計政策或進行追溯調整。

##### *(b) 已發佈但公司尚未採用的準則的影響*

於二零二五年一月一日開始的財政期間已頒佈但尚未生效的若干準則、現有準則的修改及解釋預計在可見將來不會對合併財務報表造成重大影響。

#### 3.2 重大會計估計及判斷

編製中期財務資料要求管理層作出影響會計政策應用以及資產及負債、收益及開支呈報數額的判斷、估計及假設。實際結果可能與該等估計不同。

於編製中期財務資料，管理層在應用本集團會計政策及時所作的重要判斷以及估計不確定性的主要來源與應用與二零二四年財務報表的相同。

### 4. 收入及分部資料

本集團主要經營決策者，由制訂策略決策的執行董事擔任，負責分配資源及評估經營分部表現。

本集團分別管理不同分部的生產和經營並評估其經營業績，以決定分配至這些分部的資源和評估其表現。本集團於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月內分為兩個可呈報經營分部。

本集團的兩個經營分部如下：

- 遊戲業務，主要在中國以及其他國家及地區從事網絡遊戲開發及發行；
- 影視業務，主要在中國從事將自製網劇版權授予第三方發行商及為特定客戶製作網劇版權。

經營分部所用的會計政策與本集團的會計政策相同。分部利潤／虧損指各分部的利潤／虧損，惟不包括未分配開支、其他利得 — 淨額、財務收入 — 淨額及享有採用權益法入賬的投資收益。主要經營決策者根據各經營分部的經營利潤／虧損評估經營分部的表現。

#### 分部收入及業績

|              | 截至六月三十日止六個月              |                          |
|--------------|--------------------------|--------------------------|
|              | 二零二五年<br>人民幣千元<br>(未經審計) | 二零二四年<br>人民幣千元<br>(未經審計) |
| 分部收入：        |                          |                          |
| 遊戲業務         |                          |                          |
| — 遊戲虛擬物品銷售   | 16,861                   | 22,132                   |
| — 授權金及技術服務費  | 302                      | 1,202                    |
|              | <u>17,163</u>            | <u>23,334</u>            |
| 影視業務         |                          |                          |
| — 授出和製作網劇及其他 | 11,374                   | 35,453                   |
|              | <u>11,374</u>            | <u>35,453</u>            |
|              | <u><u>28,537</u></u>     | <u><u>58,787</u></u>     |

下文為本集團按可呈報分部劃分的收入及業績分析：

|                | 遊戲業務                          |                               | 影視業務                          |                               | 總計                            |                               |
|----------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
|                | 截至六月三十日止六個月<br>二零二五年<br>人民幣千元 | 截至六月三十日止六個月<br>二零二四年<br>人民幣千元 | 截至六月三十日止六個月<br>二零二五年<br>人民幣千元 | 截至六月三十日止六個月<br>二零二四年<br>人民幣千元 | 截至六月三十日止六個月<br>二零二五年<br>人民幣千元 | 截至六月三十日止六個月<br>二零二四年<br>人民幣千元 |
| 分部收入           | <u>17,163</u>                 | <u>23,334</u>                 | <u>11,374</u>                 | <u>35,453</u>                 | <u>28,537</u>                 | <u>58,787</u>                 |
| 分部(虧損)/利潤      | <u>(6,191)</u>                | <u>(16,147)</u>               | <u>(2,180)</u>                | <u>2,941</u>                  | <u>(8,371)</u>                | <u>(13,206)</u>               |
| 處置無形資產的利得      |                               |                               |                               |                               | 19,755                        | —                             |
| 無形資產減值         |                               |                               |                               |                               | (4,236)                       | (475)                         |
| 未分配開支          |                               |                               |                               |                               | (1,579)                       | —                             |
| 其他利得 — 淨額      |                               |                               |                               |                               | 2,504                         | 998                           |
| 財務收入 — 淨額      |                               |                               |                               |                               | 205                           | 428                           |
| 享有採用權益法入賬的投資收益 |                               |                               |                               |                               | <u>2,789</u>                  | <u>172</u>                    |
| 所得稅前利潤/(虧損)    |                               |                               |                               |                               | <u><u>11,067</u></u>          | <u><u>(12,083)</u></u>        |

來自中國、韓國以及其他海外國家及地區的收入於以下各期間的明細如下：

|             | 截至六月三十日止六個月   |               |
|-------------|---------------|---------------|
|             | 二零二五年         | 二零二四年         |
|             | 人民幣千元         | 人民幣千元         |
|             | (未經審計)        | (未經審計)        |
| 來自外界客戶的收入：  |               |               |
| — 中國        | 22,512        | 51,028        |
| — 韓國        | 6,025         | 6,984         |
| — 其他海外國家及地區 | —             | 775           |
|             | <u>28,537</u> | <u>58,787</u> |

按一段時間及按時間點確認轉讓商品及服務所得的收入於以下各期間的明細如下：

|            | 截至六月三十日止六個月   |               |
|------------|---------------|---------------|
|            | 二零二五年         | 二零二四年         |
|            | 人民幣千元         | 人民幣千元         |
|            | (未經審計)        | (未經審計)        |
| 來自客戶合同的收入： |               |               |
| — 按一段時間確認  | 28,100        | 55,380        |
| — 按時間點確認   | 437           | 3,407         |
|            | <u>28,537</u> | <u>58,787</u> |

除金融工具及採用權益法入賬的投資外，本集團的非流動資產分佈如下：

|             | 於六月三十日        | 於十二月三十一日      |
|-------------|---------------|---------------|
|             | 二零二五年         | 二零二四年         |
|             | 人民幣千元         | 人民幣千元         |
|             | (未經審計)        | (經審計)         |
| — 中國        | 16,172        | 14,978        |
| — 香港及其他海外國家 | 74,510        | 59,696        |
| — 韓國        | 98            | 106           |
|             | <u>90,780</u> | <u>74,780</u> |

## 5. 其他經營收入／(開支) — 淨額

|               | 截至六月三十日止六個月   |              |
|---------------|---------------|--------------|
|               | 二零二五年         | 二零二四年        |
|               | 人民幣千元         | 人民幣千元        |
|               | (未經審計)        | (未經審計)       |
| 已回收壞賬         | 2             | —            |
| 政府補助          | 144           | 195          |
| 匯兌利得／(虧損)，淨額  | 393           | (245)        |
| 處置物業、廠房及設備的利得 | 26            | —            |
| 處置無形資產的利得     | 19,755        | —            |
| 無形資產減值        | (4,236)       | (475)        |
| 其他            | (5)           | (1)          |
|               | <u>16,079</u> | <u>(526)</u> |

## 6. 其他利得 — 淨額

|                                     | 截至六月三十日止六個月  |            |
|-------------------------------------|--------------|------------|
|                                     | 二零二五年        | 二零二四年      |
|                                     | 人民幣千元        | 人民幣千元      |
|                                     | (未經審計)       | (未經審計)     |
| 按公允價值計量且變動計入損益的金融資產的<br>公允價值利得／(虧損) | 827          | (70)       |
| 按公允價值計量且變動計入損益的聯營公司的<br>公允價值利得      | —            | 1,068      |
| 處置按公允價值計量且變動計入損益的金融資產的<br>利得        | 1,677        | —          |
|                                     | <u>2,504</u> | <u>998</u> |

## 7. 所得稅開支

本集團截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月的所得稅開支分析如下：

|           | 截至六月三十日止六個月 |          |
|-----------|-------------|----------|
|           | 二零二五年       | 二零二四年    |
|           | 人民幣千元       | 人民幣千元    |
|           | (未經審計)      | (未經審計)   |
| 即期所得稅     |             |          |
| — 本期即期所得稅 | —           | 2        |
| 遞延稅項      | —           | 3        |
| 所得稅開支     | <u>—</u>    | <u>5</u> |

本公司根據開曼群島公司法於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，因此豁免繳納開曼群島所得稅。

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月，本集團於香港註冊成立的附屬公司並無源自香港的應課稅溢利。因此，本集團未就香港利得稅計提所得稅撥備。

本集團就在中國的業務所作所得稅撥備按各集團公司截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月估計應課稅溢利以25%的法定稅率計算，惟以下除外：(i)根據相關中國稅務規則及規例，本公司一間於霍爾果斯註冊成立的附屬公司於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月享有優惠所得稅率12.5%；(ii)本公司兩間附屬公司被評為高新技術企業，於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月享有優惠所得稅率15%；及(iii)根據相關中國稅務規則及規例，本公司三間於霍爾果斯註冊的附屬公司於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月免於繳納所得稅。

## 8. 每股盈利／(虧損)

### (a) 基本

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月的每股基本盈利／(虧損)按該期間本公司所有者應佔本集團利潤／(虧損)除以該期間內已發行普通股的加權平均股數。

|                        | 截至六月三十日止六個月     |                 |
|------------------------|-----------------|-----------------|
|                        | 二零二五年<br>(未經審計) | 二零二四年<br>(未經審計) |
| 本公司所有者應佔利潤／(虧損)(人民幣千元) | <u>11,429</u>   | <u>(12,764)</u> |
| 已發行普通股的加權平均數(千股)       | <u>356,980</u>  | <u>349,688</u>  |
| 每股基本盈利／(虧損)(以每股人民幣計)   | <u>0.032</u>    | <u>(0.037)</u>  |

### (b) 攤薄

每股攤薄盈利／(虧損)假設所有可攤薄的潛在普通股被轉換後，根據已調整的已發行普通股加權平均股數計算。

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月，本公司擁有兩類普通股，即授予合資格人士的受限制股份單位與購股權。計算截至二零二五年六月三十日止六個月的每股攤薄盈利時，並未假設本公司的潛在普通股獲行使，因為假設有關係行使會導致每股盈利減少。截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團處於虧損，潛在的普通股因具有反攤薄影響而於計算每股攤薄虧損時並未計算在內。因此，截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月的每股攤薄盈利／(虧損)與本期間的每股基本盈利／(虧損)相同。

## 9. 物業、廠房及設備、使用權資產及無形資產

|             | 物業、廠房<br>及設備<br>人民幣千元<br>(未經審計) | 使用權資產<br>人民幣千元<br>(未經審計) | 無形資產<br>人民幣千元<br>(未經審計) |
|-------------|---------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| 於二零二五年一月一日  | 6,606                           | —                        | 53,906                  |
| 添置          | 624                             | —                        | 56,358                  |
| 折舊／攤銷       | (1,452)                         | —                        | (35)                    |
| 處置          | (563)                           | —                        | (35,695)                |
| 減值          | —                               | —                        | (4,236)                 |
| 匯率變動        | (18)                            | —                        | (305)                   |
| 於二零二五年六月三十日 | <u>5,197</u>                    | <u>—</u>                 | <u>69,993</u>           |
|             | 物業、廠房<br>及設備<br>人民幣千元<br>(未經審計) | 使用權資產<br>人民幣千元<br>(未經審計) | 無形資產<br>人民幣千元<br>(未經審計) |
| 於二零二四年一月一日  | 566                             | 613                      | 20,342                  |
| 添置          | 228                             | 542                      | 41,927                  |
| 折舊／攤銷       | (123)                           | (262)                    | (51)                    |
| 減值          | —                               | —                        | (475)                   |
| 匯率變動        | (6)                             | —                        | 281                     |
| 於二零二四年六月三十日 | <u>665</u>                      | <u>893</u>               | <u>62,024</u>           |

- (i) 截至二零二五年六月三十日止六個月的無形資產添置乃主要由於購買加密貨幣所致。本集團已購買的加密貨幣為62,9877(截至二零二四年六月三十日止六個月：43,3396)單位的比特幣、330,4948(截至二零二四年六月三十日止六個月：848,3860)單位的以太坊及6,991,7000(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)單位的Solana，總現金代價為7,850,000美元(相當於人民幣56,358,000元)(截至二零二四年六月三十日止六個月：5,904,000美元(相當於人民幣41,927,000元))。
- (ii) 各類加密貨幣的可收回金額乃根據公允價值減出售成本確定。於釐定公允價值時，本集團將識別相關可用市場，且本集團會考慮該等市場的可及性及活躍程度，以識別本集團的主要加密貨幣市場。在活躍市場(例如買賣及交易平台)上買賣的比特幣、以太坊及Solana的公允價值乃按於報告期末的市場報價釐定。倘交易所可隨時及定時報價，則有關市場被視為活躍，而該等價格反映以按公平基準實際及定期進行的市場交易。因此，在減值測試中用於評估可收回金額的公允價值經釐定為比特幣(第一級)、以太坊(第一級)及Solana(第一級)在活躍市場上的報價(未經調整)。根據減值測試的結果，比特幣的可收回金額高於其賬面值約人民幣70,883,000元(二零二四年十二月三十一日：人民幣67,980,000元)，而以太坊及Solana的可收回金額低於其賬面值，其可收回金額分別約人民幣16,571,000元(二零二四年十二月三十一日：人民幣19,686,000元)及約人民幣6,554,000元(二零二四年十二月三十一日：無)。因此，於二零二五年六月三十日已確認以太坊及Solana減值虧損合共人民幣5,403,000元(二零二四年十二月三十一日：人民幣1,167,000元)。

# 10. 電影版權及製作中之電影

|                             | 於六月<br>三十日<br>二零二五年<br>人民幣千元<br>(未經審計)  | 於十二月<br>三十一日<br>二零二四年<br>人民幣千元<br>(經審計) |
|-----------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------|
| 電影版權及製作中之電影<br>— 製作中／尚未開始製作 | <u>9,881</u>                            | <u>9,059</u>                            |
|                             | 截至六月三十日止六個月<br>二零二五年<br>人民幣千元<br>(未經審計) | 二零二四年<br>人民幣千元<br>(未經審計)                |
| 期初                          | 9,059                                   | 8,785                                   |
| 增加                          | 822                                     | 1,731                                   |
| 減值                          | —                                       | (82)                                    |
| 期末                          | <u>9,881</u>                            | <u>10,434</u>                           |

# 11. 按公允價值計量且變動計入損益的金融資產

|           | 於六月<br>三十日<br>二零二五年<br>人民幣千元<br>(未經審計) | 於十二月<br>三十一日<br>二零二四年<br>人民幣千元<br>(經審計) |
|-----------|----------------------------------------|-----------------------------------------|
| 計入非流動資產   |                                        |                                         |
| 非上市證券(附註) | 30,977                                 | 40,294                                  |
| 上市證券      | <u>4,121</u>                           | <u>—</u>                                |
|           | <u>35,098</u>                          | <u>40,294</u>                           |

附註：

非上市證券無市場價格報價。本集團將該等投資之公允價值按估計未來現金流法進行計算，有關公允價值屬於公允價值層級中的第三層級。

## 12. 貿易應收款項

|          | 於六月<br>三十日<br>二零二五年<br>人民幣千元<br>(未經審計) | 於十二月<br>三十一日<br>二零二四年<br>人民幣千元<br>(經審計) |
|----------|----------------------------------------|-----------------------------------------|
| 貿易應收款項   | 10,834                                 | 5,973                                   |
| 減值撥備     | (2,636)                                | (2,220)                                 |
| 貿易應收款項總額 | <u>8,198</u>                           | <u>3,753</u>                            |

本集團通過遊戲分發渠道、第三方支付供應商、遊戲發行商及電影發行商收取的收入，主要有一般不超過60日的信用期(信用期以個別基準釐定)。於報告期末基於貿易應收款項總額確認日期的賬齡分析如下：

|           | 於六月<br>三十日<br>二零二五年<br>人民幣千元<br>(未經審計) | 於十二月<br>三十一日<br>二零二四年<br>人民幣千元<br>(經審計) |
|-----------|----------------------------------------|-----------------------------------------|
| 0至60日     | 8,201                                  | 3,459                                   |
| 61日至90日   | 86                                     | 125                                     |
| 91日至180日  | 206                                    | 201                                     |
| 181日至365日 | 270                                    | 582                                     |
| 1年以上      | 2,071                                  | 1,606                                   |
|           | <u>10,834</u>                          | <u>5,973</u>                            |

### 13. 其他應收款項

|                     | 於六月<br>三十日<br>二零二五年<br>人民幣千元<br>(未經審計) | 於十二月<br>三十一日<br>二零二四年<br>人民幣千元<br>(經審計) |
|---------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|
| <b>流動</b>           |                                        |                                         |
| 貸款予第三方及其利息(附註)      | 20,963                                 | 26,104                                  |
| 按公允價值計量且變動計入損益的聯營公司 |                                        |                                         |
| 股本削減應收款項            | 10,035                                 | 10,035                                  |
| 處置按公允價值計量且變動計入損益的   |                                        |                                         |
| 金融資產之應收款項           | 4,471                                  | —                                       |
| 其他                  | 1,757                                  | 1,837                                   |
|                     | <hr/>                                  | <hr/>                                   |
|                     | 37,226                                 | 37,976                                  |
| 減值撥備                | (22,139)                               | (22,149)                                |
|                     | <hr/>                                  | <hr/>                                   |
|                     | 15,087                                 | 15,827                                  |
|                     | <hr/>                                  | <hr/>                                   |
| <b>非流動</b>          |                                        |                                         |
| 其他                  | 827                                    | 834                                     |
|                     | <hr/>                                  | <hr/>                                   |

附註：

貸款予第三方主要為本集團於電影投資項目應收電影製片商之款項。該等貸款須於未來十二個月內以15%至20%的固定回報率償還(二零二四年：15%至20%)。於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，貸款予電影製片商及其利息的賬面原值已全額減值，因此扣除減值撥備後該等貸款的淨額為零。於二零二四年十二月三十一日，金額人民幣5,000,000元為授予第三方的貸款，固定年利率為3.45%，該貸款為無抵押，並須於截至二零二五年六月三十日止期間悉數償還。

#### 14. 貿易及其他應付款項

|            | 於六月<br>三十日<br>二零二五年<br>人民幣千元<br>(未經審計) | 於十二月<br>三十一日<br>二零二四年<br>人民幣千元<br>(經審計) |
|------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|
| 貿易應付款項(附註) | 2,144                                  | 3,175                                   |
| 應計開支及負債    | 15,623                                 | 17,095                                  |
| 應付薪金及員工福利  | 15,557                                 | 15,609                                  |
| 應付關聯方款項    | 5,438                                  | 5,438                                   |
| 其他應付稅項     | 75                                     | 603                                     |
|            | <u>38,837</u>                          | <u>41,920</u>                           |

附註：

貿易應付款項主要來自於電影製作及遊戲開發商授權遊戲。賣家授予的貿易應付款項信用期一般為不高於30日。按確認日期劃分的貿易應付款項賬齡分析如下：

|           | 於六月<br>三十日<br>二零二五年<br>人民幣千元<br>(未經審計) | 於十二月<br>三十一日<br>二零二四年<br>人民幣千元<br>(經審計) |
|-----------|----------------------------------------|-----------------------------------------|
| 0至180日    | 1,813                                  | 2,933                                   |
| 181日至365日 | 92                                     | 43                                      |
| 1年至2年     | 32                                     | 47                                      |
| 2年至3年     | 59                                     | 82                                      |
| 3年以上      | 148                                    | 70                                      |
|           | <u>2,144</u>                           | <u>3,175</u>                            |

#### 15. 股息

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月本公司未曾派付或宣派任何股息。

#### 16. 比較數字

若干比較數字已按本期之呈報方式被重新分類。

## 管理層討論與分析

### 業務回顧與展望

二零二五年上半年，本集團在複雜多變的市場環境中，持續深化業務轉型與創新，堅定不移地將Web3業務作為戰略重心，同時穩固發展遊戲與影視兩大傳統優勢板塊。本集團憑借前瞻性的戰略佈局、高效的執行能力以及對市場趨勢的精準把握，各業務板塊亮點頻現，為全年的穩健增長奠定了堅實基礎。

#### **Web3業務：發展戰略重心，在投資、應用、算力服務努力實現突破**

本集團自二零二四年確立Web3業務為戰略重心以來，在Web3業務領域持續發力。隨著政策面的逐步改善，例如，香港政府在Web3、加密貨幣及穩定幣領域積極佈局，相關政策對本集團影響深遠。在穩定幣監管方面，二零二五年八月一日，香港《穩定幣條例》正式生效，初步建立了穩定幣發行人牌照制度，完善了香港對虛擬資產活動的監管框架；美國政府批准加密貨幣、穩定幣相關的《CLARITY法案》、批准401(K)養老賬戶可以更便利地配置加密貨幣等法規的實施，將適當減少市場風險，利於提升市場信任，助力本集團在合規的前提下優化投資組合，便於本集團開展相關投資、交易及金融創新業務，保障資產安全。本集團將密切關注細節，及時調整策略，在合規軌道上推動加密資產投資業務穩健增長。

二零二五年上半年，本集團在加密資產投資方面，持續關注市場動態，儘管市場波動劇烈，憑借靈活穩健的策略應對市場波動。截至本報告期末，本集團共持有92.0692單位的比特幣，943.6293單位的以太坊及6,091.7000單位的Solana。累計未實現收益約7.5百萬美元。本集團持有的加密資產對本集團的資產增長及盈虧情況的改善做出了非常顯著的貢獻。在本集團董事會及股東會許可範圍內，我們將進一步增持加密貨幣，務求在波動市場中實現資產的穩健保值與增值。此舉不僅著眼當下，更旨在為本集團進軍Web3業務築牢根基，助力本集團在新興科技領域搶佔先機，構建更具競爭力的業務佈局。

二零二五年七月，本集團宣佈成立LK Crypto事業部，這一舉措是本集團順應香港Web3政策歷史性機遇的重要戰略決策。LK Crypto事業部作為本集團Web3戰略執行的核心平台，統籌旗下所有Web3與加密資產相關業務，涵蓋本集團持有的比特幣、以太坊、Solana等主流加密資產管理，以及本集團參股公司(包括LK Venture、Marsbit、Element等)的加密資產管理。通過整合資源，本集團旨在構建一個更加完善、高效的Web3業務體系，加速在現實世界資產上鏈(RWA)等領域的佈局，可以借助香港的政策優勢，在合規的前提下，參與更多創新項目的投資與合作，推動項目落地。但隨著政策逐步落地，監管趨嚴也帶來了挑戰。例如，《穩定幣條例》對反洗錢、投資者保護等方面提出了嚴格要求，本集團在開展加密資產投資及相關業務時，需要投入更多資源用於合規建設，確保業務操作符合監管標準，避免潛在的法律風險。

本集團旗下的Element平台在NFT交易市場領域保持著穩健的發展態勢。二零二五年上半年，平台在多鏈生態與基礎設施建設方面實現了加速躍遷。技術層面，完成Abstract、BeraChain等新興高性能公鏈的集成，全面提升跨鏈互操作與資產覆蓋能力；同時與Nibiru、ZetaChain達成深度生態合作，搶佔新鏈啟動階段的核心流量入口。核心系統方面，第一季度正式上線索引器2.0，基於分佈式計算與高效索引算法，不僅顯著降低節點資源消耗與運維成本，還實現了數據處理吞吐率的質的飛躍。

業務拓展上，平台持續捕捉早期優質數字資產的交易機會，為項目提供撮合引擎與運營賦能；在資產品類上完成從NFT到Fungible Token的業務延展，提前佈局鏈上行情聚合與智能化交易工具。通過與Bitlayer、Monda等創新公鏈開展激勵型增長活動，實現用戶獲取與活躍度的雙向提升。Launchpad板塊引入多維度盡調與風險量化體系，顯著提升項目成功率與平台GMV，為構建多資產、跨鏈、高流動性的下一代交易生態奠定了堅實技術與生態基礎。

二零二四年一月我們投資了EcoPowX，EcoPowX是一家專注於通過建立更環保的火炬氣燃燒發電設施和場所為AI計算和比特幣網絡提供算力解決方案的公司。EcoPowX將與西非大型油田和天然氣處理設備供應商合作，以促進油區火炬氣環保化處理。作為加密貨幣網絡作業和GPU計算供應的一部分，EcoPowX整體活動圍繞著AI計算與加密貨幣網絡的電能來源，提供可持續的綠色解決方案和技術支持。目前項目的設備已經安裝完成，等待最後的通氣調試驗收後即可投入運營。

### **遊戲業務：以AI創新為支點，撬動產品研發高效推進**

二零二五年上半年憑借豐富產品矩陣、精細化運營及創新投入，展現出強韌性與活力，為業績增長提供有力支撐。本集團現有經典遊戲通過精細化運營和持續版本更新保持穩定運營。

海外市場方面，存量遊戲在韓國等核心區域持續穩健運營。依托對當地文化肌理的深度洞察與精細化本地化運營，遊戲內容既保留核心魅力又貼合區域用戶偏好，不僅築牢了市場根基，更以長線生命力持續貢獻穩定的境外收流，成為業務增長的堅實支撐。上半年，遊戲業務境外收入同比增長5.8%，彰顯品牌認知度與用戶忠誠度的顯著提升。

本集團將AI創新技術為支點，深度融入遊戲研發與運營。研發階段AI應用於角色建模、場景生成等，提升效率與質量，縮短研發週期。運營階段，AI助力個性化推薦、智能客服及遊戲平衡調整，提升用戶參與度、服務體驗，保障競技環境。

展望二零二五年下半年，本集團遊戲業務將圍繞產品創新、市場拓展及技術升級三大核心方向，全面推動業務增長與競爭力提升。在存量運營方面，本集團將進一步深化精細化運營策略，通過畫質升級、劇情延展、社交玩法優化等方式，持續提升產品品質與用戶體驗，延長現有產品生命週期。本集團持續致力於手遊新品研發、前沿技術應用以及遊戲IP價值的延展。在研發上本集團將加大投入，鼓勵探索新玩法、題材與技術應用，加強產學研合作，提升研發實力，培養創新文化。技術升級方面，持續深化AI應用，探索劇情智能生成等，加強安全防護與服務器優化。關注區塊鏈、雲遊戲等新興技術，探索「技術+內容」的新商業模式，以保持技術領先地位，為長期發展奠定基礎。

截至二零二五年六月三十日，我們在線運營的遊戲產品共15款，二零二五年下半年將繼續保持穩定運營，為本集團提供持續且穩定的現金流。通過精細化運營和用戶維護，確保現有產品的生命週期延長和用戶活躍度提升。深入探索市場趨勢、發掘玩家需求，嘗試新的遊戲玩法和機制，結合市場熱點和用戶喜好，引入策略遊戲玩法、MOBA元素、隨機生成等創新元素，並通過持續測試與調整，確保遊戲的可玩性與耐玩性，為業務增長注入新動能。

## 影視業務：專注精品

藍港影視業務持續穩步搭建產品矩陣，豐富潛力IP的儲備並推進優質IP精品劇集的製作。

在深受年輕女性用戶喜歡的青春愛情類型劇集的製作與發行上，藍港影業獲得了不俗的成績。《我與你的光年距離》、《來到你的世界》、《我與你的光年距離2》、《身為一個胖子》、《原來你是這樣的顧先生》、《花好月又圓》、《對你不止是喜歡》，以及晉江言情大神耳東兔子小說改編的《陷入我們的熱戀》。

由騰訊視頻、藍港影業出品，劉浩存、王安宇領銜主演的青春成長劇《陷入我們的熱戀》於二零二五年五月二十八日在騰訊視頻上線播出。《陷入我們的熱戀》改編自晉江S級言情IP：大神級作家耳東兔子撰寫的同名小說，講述了甜拽酷颯的高考黑馬與自我攻略的「嬌氣」學神之間的浪漫青春故事，聚焦於高考後人生僅此一次的夏天，整體基調輕鬆浪漫，金句頻出，氛圍滿滿，帶領觀眾沉浸式見證一場青澀熱烈而永不退縮的愛戀。受到了人民網、央視網等官媒的熱評點贊，榮登騰訊二零二五年現代偶像劇排行榜前二，全網有效播放量破4億，站內成績持續霸榜，站內熱度峰值25,087，站內總榜熱搜榜等多個排行榜單居一；海外熱播，並拿下越南wetv排行榜第一。

該劇榮登熱搜榜話題霸屏，微博熱搜詞超1,044個，《陷入我們的熱戀》主題閱讀量破10.3億；抖音全站爆款視頻達220支，爆款視頻最高點讚超332萬次，主話題播放量達53.4億；權威平台佳績連連，多次登頂貓眼、燈塔、德塔文等劇集影響力排行榜前三。



由藍港影業聯合出品的奇幻愛情劇《唸唸人間玉》(原名《摩耶人間玉》)，為時下最熱門奇幻愛情題材，擁有廣泛的受眾群體，講述了一段人魔跨種族的虐戀。於二零二四年七月三十一日在愛奇藝上線播出，獲得一眾好評，截至本報告編寫期間(二零二五年八月五日)付費會員播放7,274.27萬次。

二零二五年，藍港影業專注精品 — 手握S級大IP，與頭部影視公司強強聯合，繼續進行產品升級。

古風IP《古樂風華錄》作為國內首部以古樂器為創作藍本的古裝仙俠劇，以跌宕旖旎的愛情故事為背景，揭開關於塵封已久的古樂器的傳說，重現古樂之美，展現民族獨特的魅力與內涵，打造傳統文化新勢力。原IP已榮獲國家新聞出版廣電總局改革發展項目庫二零一七年入庫名額，且位列第一；原著漫畫曾入選國家廣電總局二零一六年原動力中國原創動漫出版扶持計劃。二零二四年與騰訊視頻達成定製劇合作，與國內知名製作公司上海恆行影視傳媒有限公司聯合出品，強強聯手打造古裝奇幻愛情劇《古樂風華錄》，在二零二四年第二季度入選騰訊大劇片單，由李一桐、陳鑫海主演，趙一龍執導，目前已經拍攝完成在後期製作中，預計明年上線播出。

二零二四年開始，本集團開始深耕垂類賽道，秉承長劇精品化製作理念，致力於通過社會熱點議題，民生相關的故事創作方向，深耕現實主義題材與多元復合類型的製作精品，與時俱進和受眾建立深刻的情感共鳴，為觀眾帶來感人銘心的視聽享受。進而規劃了「藍港劇場」，以懸疑三部曲啟動長劇產品升級計劃。

《燃燒的四季》是藍港首部社會派生活懸疑項目，以獨特創新的「惡女」視角講述人們在遭遇不公之後憤而抗爭逆轉命運的故事，綜合改編自真實新聞案件。劇集總監製邀請到了影視業頂流巨匠韓三平先生擔任，文學劇本層面是爆款影視劇《偽裝者》的編劇張勇老師擔任總顧問，預計在二零二五年第四季度開機。

《殺妻2+1》(暫定名)是「懸疑三部曲」中第二部懸疑項目，以獨特創新的「第三者」視角切入講述了與自己息息相關的殺妻案件，將自己的情人即案件中的丈夫正義伏法的故事，反思大眾刻板印象中女性形象，探討戀愛、婚姻的價值。內容緣起於真實案件，由《理想之城》的編劇羅虹執筆，預計二零二六年第二至第三季度開機。

作為本集團傾心打造的國內首部古裝懸疑冒險網絡劇，《少年藏寶行》(原《雲海傳》)通過一場沒有藏寶圖的尋寶之旅，揭開了封印千載的「萬年寶行」真相。三位少年於危機中成長、在正邪間抉擇，書寫激燃勇敢的熱血傳奇。延續打造精品長劇計劃，古裝懸疑冒險類題材《少年藏寶行》由天下霸唱和蔡駿構架的緣起IP故事，二零二四年升級電影級編劇和爆款古裝劇新銳導演攜手共同創作，為時下廣大受眾製作高質量精品古裝大劇，預計二零二六年內開機。

二零二五年開始，本集團順應市場風向，開始研發長視頻平台二零二五年大力推崇的中劇品類。通過以小博大的方式，致力於通過各種市場熱門類型，例如：恐怖懸疑、古裝偶像、現實民生等，抓住新時代當下追求節奏快、情節強、反轉多的年輕用戶。進而規劃了「異世界」系列短劇。《異世界之13路巴士》是「異世界」系列的第一部作品，故事通過一群小人物因生活瑣事引發的連鎖反應，被設計捲入一場虛擬考驗的故事，探討了人性的複雜與多元、善意與成長。故事中，不同身份的人因一系列生活瑣事被捲入困境，在特殊環境下，他們既展現出恐懼、掙扎，也迸發出互助、犧牲的美好品質，最終大家放下隔閡，通過互幫互助、自我犧牲等行為，彰顯人性光輝。本片的導演和編劇是二零二四年芒果視頻爆款中劇《狸貓書生》原班團隊。預計二零二五年第三季度開機。

二零二五年上半年，藍港互動集團在Web3業務、遊戲業務與影視業務上均取得了顯著進展。通過積極擁抱行業變革，持續加大在技術研發、內容創作與市場拓展方面的投入，本集團在複雜的市場環境中保持了穩中求進的發展態勢。展望下半年，本集團將繼續圍繞既定戰略目標，穩步推進各業務板塊的發展，充分發揮各業務板塊之間的協同效應，不斷提升核心競爭力，為股東創造更大的價值，實現本集團的可持續發展。

## 財務回顧

### 收入

本集團的收入由截至二零二四年六月三十日止六個月約人民幣58.8百萬元減少約51.5%至截至二零二五年六月三十日止六個月約人民幣28.5百萬元。

下表載列本集團按分部業績劃分的明細：

|        | 截至六月三十日止六個月    |                |
|--------|----------------|----------------|
|        | 二零二五年<br>人民幣千元 | 二零二四年<br>人民幣千元 |
| 分部收入：  |                |                |
| — 遊戲業務 | 17,163         | 23,334         |
| — 影視業務 | 11,374         | 35,453         |
| 總計     | <u>28,537</u>  | <u>58,787</u>  |

下表載列本集團按區域劃分的收入明細：

|            | 截至六月三十日止六個月   |              |               |              |
|------------|---------------|--------------|---------------|--------------|
|            | 二零二五年         |              | 二零二四年         |              |
|            | 人民幣千元         | 概約百分比        | 人民幣千元         | 概約百分比        |
| 中國(含港澳台地區) | 22,512        | 78.9         | 51,028        | 86.8         |
| 韓國         | 6,025         | 21.1         | 6,984         | 11.9         |
| 其他海外國家及地區  | —             | —            | 775           | 1.3          |
| 總計         | <u>28,537</u> | <u>100.0</u> | <u>58,787</u> | <u>100.0</u> |

截至二零二五年六月三十日止六個月，遊戲業務所貢獻收入約為人民幣17.1百萬元，較二零二四年同期減少26.6%或人民幣6.2百萬元，主要是由於個別遊戲項目的收入隨生命週期衰減而下滑。

就本集團的影視業務而言，截至二零二五年六月三十日止六個月確認授出和製作網劇及其他收入約人民幣11.4百萬元，較截至二零二四年六月三十日止六個月約人民幣35.5百萬元減少約67.9%或人民幣24.1百萬元，主要是由於影視業務的項目週期導致。

## 成本

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的成本約為人民幣23.1百萬元，較截至二零二四年六月三十日止六個月約人民幣44.1百萬元減少約47.6%，主要是由於影視項目週期導致本期確認的成本與收入同比下降。

## 毛利及毛利率

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的毛利約為人民幣5.4百萬元，較截至二零二四年六月三十日止六個月約人民幣14.7百萬元減少約63.3%，主要是由於影視業務的項目週期導致。

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的毛利率約為18.9%，較截至二零二四年六月三十日止六個月約25.0%減少約6.1%，主要是由於影視業務的項目週期導致。

## 銷售及市場推廣開支

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的銷售及市場推廣開支約為人民幣1.2百萬元，較截至二零二四年六月三十日止六個月約人民幣7.7百萬元減少約84.4%，主要由於上期確認了《鬧鬧天宮2》項目上線前期的推廣開支和短劇分銷業務產生的開支，本期並無大規模市場推廣。

## 行政開支

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的行政開支約為人民幣12.8百萬元，較截至二零二四年六月三十日止六個月約人民幣9.8百萬元增加約30.6%，主要由於股權激勵費用增加導致。

## 研發開支

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的研發開支約為人民幣1.5百萬元，較截至二零二四年六月三十日止六個月約人民幣10.3百萬元減少約85.4%，主要由於戰略調整，階段性減少新遊戲項目研發投入。

## 分部業績 — 經營(虧損)/利潤

|        | 截至六月三十日止六個月    |                 |
|--------|----------------|-----------------|
|        | 二零二五年          | 二零二四年           |
|        | 人民幣千元          | 人民幣千元           |
| — 遊戲業務 | (6,191)        | (16,147)        |
| — 影視業務 | (2,180)        | 2,941           |
| 總計     | <u>(8,371)</u> | <u>(13,206)</u> |

截至二零二五年六月三十日止六個月的經營虧損約為人民幣8.4百萬元，而二零二四年同期的經營虧損約為人民幣13.2百萬元。

截至二零二五年六月三十日止六個月，遊戲業務的經營虧損約為人民幣6.2百萬元，而二零二四年同期遊戲業務的經營虧損約為人民幣16.1百萬元，主要由於進一步加大成本控制和收縮開支。

截至二零二五年六月三十日止六個月，影視業務的經營虧損約為人民幣2.2百萬元，而二零二四年同期影視業務的經營利潤約為人民幣2.9百萬元，主要由於影視業務項目週期導致。

## 其他經營收入／(開支)—淨額

截至二零二五年六月三十日止六個月的其他經營收入淨額約為人民幣16.1百萬元，而二零二四年同期的其他經營開支淨額約為人民幣0.5百萬元，主要由於加密貨幣處置利得導致。

## 採用權益法入賬的投資利潤份額

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的採用權益法入賬的投資利潤份額約為人民幣2.8百萬元，截至二零二四年六月三十日止六個月的投資利潤份額約為人民幣0.2百萬元。

## 流動資金及財務資源

截至二零二五年六月三十日止六個月，我們主要以經營活動所產生現金撥付我們業務的資金。本集團自首次公開發售(「首次公開發售」)於二零一四年十二月完成後一直維持穩健的現金狀況。我們擬使用內部資源及通過內部可持續增長為我們的擴張及業務經營提供資金。

## 財務政策

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團已就資金政策採取審慎的財務管理方法，維持健康的流動資金狀況。為管理流動資金風險，董事會密切監控本集團的流動資金狀況，以確保本集團的資產、負債及其他承擔的流動資金架構能滿足其不時的資金需求。

## 現金及現金等價物、短期銀行存款

於二零二五年六月三十日，我們擁有的現金及現金等價物約為人民幣77.8百萬元(於二零二四年十二月三十一日：約人民幣89.9百萬元)，主要包括在銀行和其他金融機構的現金及手頭現金，主要以美元(「美元」)(約49.9%)、人民幣(約41.4%)、港元(約8.2%)及其他貨幣(約0.5%)計值。

## 資本支出

|                  | 截至六月三十日止六個月   |               |
|------------------|---------------|---------------|
|                  | 二零二五年         | 二零二四年         |
|                  | 人民幣千元         | 人民幣千元         |
| 購置傢具及辦公設備        | 624           | 228           |
| 電影／網劇版權及製作中之網劇支出 | 822           | 1,731         |
| 購買加密貨幣和金融資產      | 64,428        | 41,927        |
| 總計               | <u>65,874</u> | <u>43,886</u> |

我們的資本支出包括電影／網劇版權及製作中之網劇支出、購置傢具及辦公設備及購買加密貨幣和金融資產。截至二零二五年六月三十日止六個月，我們的資本支出總額約為人民幣65.9百萬元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約人民幣43.9百萬元)，包括電影／網劇版權及製作中之網劇支出約人民幣0.8百萬元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約人民幣1.7百萬元)、購置傢具及辦公設備約人民幣0.6百萬元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約人民幣0.2百萬元)，購買加密貨幣和金融資產約人民幣64.4百萬元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約人民幣41.9百萬元)。截至報告期末，我們未有已承諾的資本支出，而二零二五年資本支出預計主要為遊戲及加密貨幣和金融資產、影業IP。

## 資本架構

股份於二零一四年十二月三十日在聯交所GEM上市。本公司的資本架構由普通股組成。

## 借貸及負債比率

於二零二五年六月三十日，本集團無借取的銀行貸款(於二零二四年十二月三十一日：無)。本集團按負債總額除以總資產計算的負債比率約為24.6%(於二零二四年十二月三十一日：約25.8%)。

## 集團資產質押

於二零二五年六月三十日，並無抵押資產(於二零二四年十二月三十一日：無)。

## 僱員資料及薪酬政策

本集團已於二零一四年四月二十一日成立薪酬委員會，其書面職權符合GEM上市規則附錄C1。薪酬委員會將定期檢討本集團董事及高級管理人員的薪酬及獎勵，並不時就此向董事會提出建議。本集團向本集團僱員提供符合行業慣例且具競爭力薪酬待遇及福利，包括社會保險、固定供款退休福利計劃及花紅。於二零二五年六月三十日，本集團有64名僱員。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團的僱員薪酬總額約為人民幣13.5百萬元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約為人民幣21.2百萬元)。

本公司已採納可分別向董事及合資格人士授出購股權以及受限制股份單位作為激勵的購股權計劃(「購股權計劃」)及兩項股份獎勵計劃。詳情請參閱本公司將適時刊發的二零二五中期報告。

董事相信，維持穩定且具主動性的人力資源對於本集團的業務成功至關重要。作為一家增長迅速的公司，本集團有能力為僱員提供豐富的職業發展選擇及進步的機會。本集團定期為僱員舉辦各種培訓課程，以增加彼等對網絡遊戲開發及運作的知識、改進時間管理及內部溝通以及加強團隊建設。本集團亦提供多種獎勵措施激勵僱員。

## 或有負債

於二零二五年六月三十日，本集團並無任何重大或有負債(二零二四年十二月三十一日：無)。

## 外匯風險

本集團主要於中國經營業務，且承受多種貨幣(主要為美元)產生的外匯風險。因此，外匯風險主要源自本集團的附屬公司從海外合作方收取或計劃收取外幣時或向海外合作方支付或計劃支付外幣時確認的資產及負債，以及以外幣計價的資產，主要包括以外幣形式持有的銀行存款、無形資產、按公允價值計量且其變動計入損益的金融資產等。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團並無對沖任何外幣波動，本集團將密切監察匯率動向及採取適當措施減低匯兌風險。

## 股息

董事會不建議就截至二零二五年六月三十日止六個月派付中期股息。

## 期後事項

於報告期後直至本公告日期，並無發生須予披露的任何重大期後事項。

## 於競爭業務的權益

概無董事或本公司控股股東或任何彼等各自的聯繫人(定義見GEM上市規則)於截至二零二五年六月三十日止六個月從事與本集團業務直接或間接構成競爭或可能構成競爭的任何業務或與本集團有任何其他利益衝突。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券(包括庫存股份)。於二零二五年六月三十日，本公司並無持有庫存股份。

## 審計委員會

審計委員會於二零一四年四月二十四日成立。審計委員會主席為獨立非執行董事吳月琴女士，而其他成員包括獨立非執行董事張向東先生及Fu Frank Kan先生。審計委員會的書面職權範圍刊載於披露易網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司網站([www.linekong.com](http://www.linekong.com))。

審計委員會的基本職務主要為檢討財務資料及申報程序、內部監控程序及本公司風險管理及內部監控系統、內部審計職能的成效、審計計劃、與外部核數師的關係及相關安排，以讓本公司僱員可私下就本公司財務匯報、內部監控或其他方面可能發生的不正當行為提出關注。

本公司已遵守GEM上市規則第5.28條，即審計委員會須由最少三名成員組成，且大部分為獨立非執行董事及主席須為獨立非執行董事，以及至少須包括一名如GEM上市規則第5.05(2)條所規定具備適當的專業資格或會計相關財務管理專長的獨立非執行董事。

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審計財務報表已由審計委員會審閱。審計委員會認為，本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審計財務報表符合適用會計準則及GEM上市規則，並已作出充足披露。

## 企業管治

本公司的企業管治常規乃基於GEM上市規則附錄C1第二部所載《企業管治守則》（「守則」）的原則及守則條文。

董事會認為，截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司符合守則第二部所載守則條文的規定，惟有關守則的守則條文第C.2.1條的偏離情況除外。

自二零二三年二月二十六日起，王峰先生同時兼任董事會主席及本公司首席執行官。根據守則的守則條文第C.2.1條，主席及首席執行官的職務應予區分，不應由同一人士擔任。儘管偏離守則的守則條文第C.2.1條，董事會相信王先生作為董事會主席熟悉本公司的業務營運，並具備有關本公司業務的豐富知識與經驗，且由同一人士兼任主席及首席執行官職務有利於確保本公司領導方向的一致性並提升本公司整體策略發展的績效。儘管主席及首席執行官的責任由一人同時承擔，惟所有主要決策乃經諮詢本公司董事會成員及高級管理層後作出。此外，董事會亦定期舉行會議，以考慮可對本集團營運構成影響的主要事務，且全體董事均獲妥善及即時告知有關事宜，並就有關事宜獲得準確、完整及可靠的資料。在現行比較獨立的董事會架構（獨立非執行董事佔比50%）下，董事會具備適當之權力制衡架構，可提供充分制約以保障本公司及其股東的利益。

董事會將定期檢討此安排的成效，於認為適當的時候考慮區分董事會主席與本公司首席執行官的職務，以遵守守則及維持本公司高水準的企業管治慣例。

## 董事進行證券交易

本公司已採納GEM上市規則第5.48至5.67條所載董事於買賣其所屬發行人的證券時用以衡量其本身操守的所需標準(「交易必守標準」)。其中包括，本公司定期向董事發出通知，提醒彼等於本集團財務業績公告刊發前的禁售期內買賣本公司上市證券的一般禁制事項。

經向全體董事作出特定查詢後，全體董事已確認截至二零二五年六月三十日止六個月遵守交易必守標準的規定。

承董事會命  
藍港互動集團有限公司  
主席  
王峰

中國，北京，二零二五年八月二十九日

於本公告日期，本公司執行董事為王峰先生及王勁先生(又名嚴雨松)；及獨立非執行董事為張向東先生、吳月琴女士及FU Frank Kan先生。

本公告將由刊登當日起至少七天刊載於「披露易」網站[www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk)「最新上市公司公告」一頁內並將刊載於本公司網站[www.linekong.com](http://www.linekong.com)。